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DECISIONS ET AVIS
Publiés par la Société des Bourses Françaises

39 rue Cambon
75001 PARIS

    15 juillet 1999
    N° 99 -3006

INDICES SBF
SBF INDICES

______

A compter du 20 juillet 1 9 9 9  les modifications suivantes sont apportées aux échantillons des Indices
SBF :
From the 20th  july 1999 , the following modifications will be introduced in the SBF indexes samples :

1 - Indice CAC40 ( CAC40 index )

Retrait  de l'échantillon des valeurs composant l'indice CAC40 :
Removal  from the sample of securities belonging to the CAC40 index :

Bic ( 10601) code SICOVAM : **12 096 *

Admission  dans l’échantillon des valeurs composant l’indice CAC40 :
Addition  to the sample of securities belonging to the CAC40 index :

Equant (10402) code SICOVAM : **12 701 *

2 - Indice SBF80 ( SBF80 index )

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF80 :
Removals  from the sample of securities belonging to the SBF80 index :

Equant (10402)  code SICOVAM : **12 701 *
Strafor Facom  (10601) code SICOVAM : **12 194 *

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF80 :
Additions  to the sample of securities belonging to the SBF80 index :

Bic ( 10601) code SICOVAM : **12 096 *
Aérospatiale-Matra (10403) code SICOVAM : **18 379 *
Air France (20904) code SICOVAM : **  3 112 *
Faurécia (10501) code SICOVAM : **12 114 *

3 - Indice SBF120 ( SBF120 index )

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :
Removals  from the sample of securities belonging to the SBF120 index :

Strafor Facom  (10601) code SICOVAM : **12 194 *

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF120 :
Additions  to the sample of securities belonging to the SBF120 index :

Aérospatiale-Matra (10403) code SICOVAM **18 379 *
Air France (20904) code SICOVAM **  3 112 *
Faurécia (10501) code SICOVAM **12 114 *
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4 - Indice SBF250 ( SBF250 index )

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :
Removals  from the sample of securities belonging to the SBF250 index :

Europe 1 ( 20902) code SICOVAM : **12 079 *
Strafor Facom  (10601) code SICOVAM : **12 194 *

Admissions  dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :
Additions  to the sample of securities belonging to the SBF250 index :

Aérospatiale-Matra (10403) code SICOVAM **18 379 *
Air France (20904) code SICOVAM **  3 112 *
Faurécia (10501) code SICOVAM **12 114 *
Marionnaud Parfumeries (20802) code SICOVAM : **  6 494 *

5 - Indice MIDCAC ( MIDCAC index )

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice MIDCAC :
Removals  from the sample of securities belonging to the MIDCAC index :

AFE (10201) code SICOVAM : **3 356 *
Chaîne et trame (10602) code SICOVAM : **6 147 *
Europe 1 ( 20902) code SICOVAM : **12 079 *
Strafor Facom  (10601) code SICOVAM : **12 194 *

Admissions  dans l'échantillon des valeurs composant l'indice MIDCAC :
Additions  to the sample of securities belonging to the MIDCAC index :

Audika (20802) code SICOVAM : **6 375 *
CGBI (20901) code SICOVAM : **6 683 *
Infopoint (20802) code SICOVAM : **5 323 *
Innelec Multimedia (20802) code SICOVAM : **6 429 *

6  Indice Second Marché ( Second Marché index )

Retraits  de l’échantillon des valeurs composant l’indice Second Marché
Removals  from the sample of securities belonging to the Second Marché index :

AFE (10201) code SICOVAM : **3 356 *
Decan Groupe (20901) code SICOVAM : **5 309 *
Mediascience (20803) code SICOVAM : **5 276 *

Admissions  dans l’échantillon des valeurs composant l’indice Second Marché
Additions  to the sample of securities belonging to the Second Marché index :

Alten (20901) code SICOVAM : ** 7 194 *
Générale Location (20902) code SICOVAM : **6 667 *
Groupe Bourbon (20801) code SICOVAM : **6 590 *
Pinguely Haulotte (10401) code SICOVAM : **6 675 *
Soleri (20901) code SICOVAM : **6 599 *
Tonnelerie François Frères (10701) code SICOVAM : **7 190 *
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appartenance aux indices

belonging to the indices

code valeur valeur ancienne nouvelle
security number security name former new

** 12 096 * Bic E 1
** 12 701 * Equant 1 E
** 12 194 * Strafor Facom 1 - 3 0
** 18 379 * Aérospatiale-Matra 0 1

** 3 112 * Air France 0 1
** 12 114 * Faurécia 0 1
** 12 194 * Europe 1 2 - 3 0

** 6 494 * Marionnaud Parfumeries 4 2 - 4
** 3 356 * AFE 3 - 4 0
** 6 147 * Chaîne et trame 3 0
** 6 375 * Audika 0 3
** 6 683 * CGBI 0 3
** 5 323 * Infopoint 4 3 - 4
** 6 429 * Innelec Multimedia 0 3
** 5 309 * Decan Groupe 4 0
** 5 276 * Mediascience 4 0
** 7 194 * Alten 0 4
** 6 667 * Générale Location 0 4
** 6 590 * Groupe Bourbon 0 4
** 6 675 * Pingueley Haulotte 0 4
** 6 599 * Soleri 0 4
** 7 190 * Tonnelerie François Frères 0 4

0 = sans appartenance aux indices
not belonging to the indices

E = appartenance à l’indice CAC40
belonging to the CAC40 index

1 = appartenance à l'indice SBF 120 ( hors CAC40 )
belonging to the SBF120 ( apart from CAC40 index )

2 = appartenance à l'indice SBF 250
belonging to the SBF250 index

3 = appartenance à l'indice MIDCAC
belonging to the MIDCAC index

4 = appartenance à l'indice Second Marché
belonging to the Second Marché index

__________


